



Ağbaba; “Milletin sesine ses olmak için herkesi mitinge davet ediyoruz”

Cumhuriyet Halk Partisi, Mersin Mitingi öncesinde **CHP** İl Binası'nda basın açıklaması gerçekleştirdi. Tüm Mersinlileri mitinge davet eden **CHP** Genel Başkan Yardımcısı Veli Ağbaba, “Güzel yarınlarla kavuşmak için ne gerekiyorsa yapmaya devam edeceğiz. Mitingimize hangi siyasi görüşten olursa olsun, bütün Mersinlilere, halkımızın sesine ses olmak, milletin sesine ortak olmak için Tefvik Sırrı Gür Standı'nın yanındaki alana davet ediyoruz” dedi.

Haber: Gizem KONUCU

Cumhuriyet Halk Partisi, 4 Aralık Günü gerçekleştireceği Mersin mitingi öncesinde **CHP** İl Binası'nda bir basın açıklaması gerçekleştirdi. **CHP** Genel Başkan Yardımcısı Veli Ağbaba başkanlığında gerçekleşen basın açıklamasına, **CHP** İstanbul Milletvekili Oğuz Kaan Salıcı, **CHP** Malatya Milletvekili Veli Ağbaba, **CHP** Mersin Milletvekili Alpay Antmen, **CHP** Mersin İl Başkanı Adil Aktay, Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit ve parti üyeleri katıldı. **CHP** Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Çukurovalılara, Mersinlilerle buluşacağını, gerçekleştirecekleri mitinglerle birlikte milletin sesi olacağını söyleyen Ağbaba, “Her gün binlerce kapanan, yaşam mücadelesi veren esnaflar, insanca yaşabilmek için, bir asgari ücret bekleyen işçiler, milyonlarca işsiz gençlerimiz, emekçilerimiz, yoksullaşan memura, yıllardır söz veriliş de tutulmayanlara, 3600'ü bekleyen öğretmenler, sağlık görevlileri, sokaktan geçinimi sağlayan 6 milyon sokak emekçileri, yurt bulamayan, barınamayan, KYK yurt borcunu ödeyemeyen öğrenciler, pandemide ölüme terk edilen sanatçılar, gübre- mazot alamadığı için tarlasını ekemeyen çiftçiler yem alamadığı için hayvanlarını kesip ya da satmak zorunda

kalan hayvancılar ve mafyaya teslim olmuş devlet için bu mitingimizi yapıyoruz” dedi.

“BİZİM İÇİN MERSİN'İN HER ALANI MEYDANDIR”

Erken seçim talebinin yalnızca partilerinin değil, milletin talebi olduğunu öne süren Ağbaba, “Günlerdir Mersin'in sokaklarında milletvekili arkadaşlarımızla geziyoruz. Geçmişte **CHP**'ye, AK Parti'ye, HDP'ye MHP'ye, İYİ Parti'ye oy veren herkesin ortak fikri 'erken seçim.' Genel Başkanımız tarafından halkımızın bu haklı talepleri göz önünde bulundurularak, inatla ve ısrarla erken seçim yapmayı istemeyen Cumhurbaşkanlığı bir kez daha uyararak, erken değil acil seçim, hemen seçimi istediğimizi bütün Türkiye'ye duyurmak için ilk mitingimizi Mersin Tefvik Sırrı Gür Stadyumu'nun yanındaki alanda gerçekleştireceğiz. Cumhuriyet Meydanı engellenebilir ama bilinsin ki Mersin'in her alanı bizim için meydandır, her alan halkımıza çıkacaktır. AKP'nin bu korkusunu anlamak mümkün, 19 yıldan beri yönetmiş oldukları koltuklarını kaybetmek üzere” ifadelerini kullandı.

“TÜM MERSİNLİLERİ MİTINGE DAVET EDİYORUZ”

Gerçekleştirecekleri mitinge hangi partiden olursa olsun, tüm Mersinlilerin sesi olmak, milletin sesine ortak olmak üzere tüm vatandaşları davet eden Ağbaba, “Bu mitingimizi



en çok da Cumhurbaşkanlığı için yapıyoruz, Cumhurbaşkanlığına milletin sesini duyurmak için yapıyoruz. Bilindiği üzere erken seçimin bir kabile sisteminde otabileceğini söylüyordu. Hemen hatırlatalım ki 1 Kasım 2018 seçimlerinden hemen sonra 24 Haziran'da bir erken seçime gidildi, o zaman Türkiye kabile devleti miydi? Ya da Recep Tayyip Erdoğan kabile reisi miydi? diye sormak isteriz buradan. Türkiye'de önemli bir yoksullaşmayı hep birlikte yaşıyoruz. Türkiye'nin en güvenilir enflasyon açıklayan grubu, kasım ayı enflasyonunu yüzde 58,6 olarak açıkladı. Yani halkın

gerçek enflasyonu bu ve TÜİK'in açıkladığı enflasyon rakamı ise 21, 31. TÜİK verilerinde dahi bu son 36 ayın en yüksek enflasyonu. Üretici enflasyonu ise yüzde 54,62'ye vararak rekor kırılmış durumda. Üretici ve tüketici enflasyonu arasındaki fark yüzde 33,01. TÜİK verilerine göre sivri biberin fiyatı yüzde 56, ay çiçek yağı yüzde 50, nohudun fiyatı yüzde 47, makarnanın yüzde 4, yumurtanın 41 oranında zam aldığı halde, enflasyon zamlandığı halde TÜİK bu verileri görmezden gelmeye devam ediyor. TÜİK mucizeler yaratmaya devam ediyor. Genel Başkanımız Kemal

Kılıçdaroğlu her vatandaşın hakkı olduğu gibi TÜİK ile görüşmeye gitti, maalesef TÜİK'in kapıları kapandı, TÜİK'in kapıları demokrasiye kapandı” şeklinde konuştu.

“ÇİN MODELİ DEMEK UCUZ İŞ GÜCÜ DEMEK”

Ağbaba konuşmalarının devamında; “Bir de TÜİK'in açıkladığı rakamlara bakıyoruz, bir de her gün artan döviz ve enflasyon. Bugün baş ekonomistimiz yeni model olarak Çin'i örnek göstermiş. Ekonomide yeni dönem başlattı. Üretimde yabancı yatırımcıların dikkatini çekeceğiz. Çin böyle büyümüş demiş. Çin modeli demek ucuz iş gücü demek,

ucuz emek cenneti olmak demek. Çin'de hatırlarsınız bir işçi bir gün çalıştırabilirsiniz. Türkiye'de mevcut bugünkü kurla beraber asgari ücret 205 dolara kadar düşmüş durumda, dünyanın en büyük ucuz iş gücü olarak bilinen Çin'de ise ortalama ortalama asgari ücret 385 dolar. Yani, Çin'de aramızda tam 180 dolar neredeyse bir asgari ücret kadar fark var. Baş ekonomistimiz bahsettiği ekonomi büyüme modeli ucuz emek cenneti. Emekçilerimiz yabancılara köle gibi çalıştırılması modelidir. Türkiye'de yaşayan insanların yabancılara kölesi olmasındır. Kölelik yüzyıllar önce bitti. Bu model ise kölelik modelidir. Binlerce işimizi açlığa yoksulluğa mahkum etmektedir. Günde 16 saat karın tokluğuna çalışan fabrikalarda, şantiyelerde koşullarda yatmaktan başka bir hayatı olmayan, çocuk yapmanın yasak olduğu, Türkiye'de asgari ücreti Çinliden beter hale getirdiler. Çoğu iş yapıyor, ailesini göremiyor, aldığı maaşla kirayı ödeye beslenemiyor, beslenirse ısınmıyor. Yani, yüzde 60'a varan enflasyonun olduğu Türkiye'de zengin zenginleşti, yoksul daha da fakir hale getirmeye çalışıyor. Enflasyon daha da yükselecek ve kıtlık başlayacak. Erdoğan'ın verdiği model Çin modeli değil, Türk parası değer kaybetmesin diye ya Venezuela modeli olabilir ya da bu sisteme en güzel yakışan Bangladeş modeli olabilir” dedi.